第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、

國際傑人會美國總會、國際傑人會澳洲總會、國際

傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人

會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會

發文日期：西元 2012 年 9 月 6 日
發文字號：傑世總立字第 027 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：急件
附件：理事候選人資料、委託書、會員代表名冊、候選人名冊、提名人數總表

主旨：敬請提報本會 2013 年(第 18 屆)會員代表及理事候選

人名冊，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 本會第 18 屆會員代表大會，時間：2012 年 10 月 13

日(星期六)PM 2:30 報到，3:00 會議開始，地點：台

中全國大飯店國際Ⅱ廳 (地址：台中市台中港路一

段 257 號，電話：886-4-2321-4066)。

二、 請國家總會於 9 月 26 日前，協助提報會員代表及理

事候選人名冊，理事候選人需檢附基本資料表、意

願書、資格檢核表(如附件)及彩色 1 吋照片 2 張，並

送達本會秘書處，促請相關人員全力配合。

三、 會員代表資格如下，並隨函檢附本會今年理事名單。

1. 永久會員代表：歷任世界總會長為永久會員代表。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

2. 當然會員代表：各國家總會(區總會)總會長、地方

單元會當年度會長及當年度世界總會理事為當然

會員代表。

3. 地方單元會會員代表：經地方單元會推薦，每 10

人會員則增加代表 1 人，不足 10 人者，不予計算。

4. 永久會員代表及當然會員代表不計入地方單元會

會員代表人數。

四、 本會會員代表及理事候選人提報名額，詳見附件提

名人數總表。

五、 每位出席代表應繳交註冊費新台幣 800 元整，由國

家總會協助收款，於報到時一併繳交。

六、 如有不可抗拒之因素無法出席者，請填寫委託書(附

件)，由國家總會彙整後，於當日轉交本會，以期順

利行使職權。

七、 提報本會候選理事，請徵得當事人同意，並告知依

據本會理事職務捐金辦法辦理。捐金標準如下(美金)

：總會長 3,500 元、副總會長 1,750 元、常務理事

1,000 元、理事 350 元。

正本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、

國際傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際

傑人會澳門總會、國際傑人會紐西蘭總會

副本：歷任總會長、副總會長、理事、正副秘書長、執行長、正副財務長、六處
處長、資訊組長、法制顧問

國家

總會長

地方單元

會會長

世界總會

理事
理事

常務

理事
 合計

中華民國總會 林瑞楨 685
　台中市傑人會 張志明 72 2 1 4 -1 7 13 3 1 4
　高雄市傑人會 卓應時 30 1 1 3 5 1 1 2
　台中縣國際傑人會 劉宏洲 74 2 1 3 -1 7 12 3 1 4
　彰化縣國際傑人會 林四川 25 1 1 2 4 1 1
　南投縣國際傑人會 陳進昌 30 1 2 3 6 2 2
　台北市國際傑人會 林彥宇 21 4 1 1 1 2 9 2 1 3
　台中市忠孝國際傑人會 洪錫麟 40 1 1 3 4 9 2 1 3
　新竹縣國際傑人會 鄭貴中 21 1 2 3 0 1 1
　台中市仁愛國際傑人會 謝明憲 10 1 2 1 4 1 1
　新竹市國際傑人會 陳世明 0 1 1 -2 0 0 0 0
　桃園縣國際傑人會 張耀銘 23 1 2 -1 2 4 1 1
　雲林縣國際傑人會 陳耀展 29 1 3 2 6 1 1 2
　台中市和平國際傑人會 林長茂 21 1 1 1 2 5 0 1 1
　新北市國際傑人會 李徽邑 20 1 3 2 6 0 2 2
　台中縣大里國際傑人會 王孜歆 15 1 1 1 3 1 1
　台中市時代青年國際傑人會 林東曉 19 1 1 1 3 1 1
  桃園市國際傑人會 林宗舜 39 1 1 -1 3 4 1 1 2
　台中市全健國際傑人會 林明麗 60 1 3 6 10 2 1 3
　苗栗縣苗栗國際傑人會 0 1 1 -2 0 0 0 0
　高雄市大愛國際傑人會 廖思怡 30 1 1 3 5 1 1 2
　台中市文化國際傑人會 黃國政 30 1 3 4 1 1
　高雄市河堤國際傑人會 吳月琴 16 1 1 2 1 1
　台中市新世紀國際傑人會 許晉銓 30 1 1 3 5 1 1
　高雄市陽光國際傑人會 張益壽 30 1 3 4 1 1
美國總會 吳睦野 42
　美東國際傑人會 朱培青 21 1 1 2 4 1 1
　矽谷國際傑人會 謝秀枝 21 1 1 1 -1 2 4 0 1 1
　舊金山國際傑人會 陳秋涼 0 0
日本總會 葉聰明 37 1 5 3 9 2 1 3
澳洲總會 郭碧瑛 0 0
港澳總會 邱觀孫 0 0
　香港國際傑人會 梁華 0 0
　九龍國際傑人會 朱建榮 0 0
　明珠國際傑人會 張夏瑩 0 0
德國總會 楊梅芳 0 0
澳門總會 管小立 0 0
　澳門國際傑人會 楊豔玲 0 0
紐西蘭總會 冼錦燕 0 0
　烏克蘭國際傑人會 Bernie Ogilvy 0 0

合　　計 764 12 3 26 41 -9 3 144 30 15 45

國際傑人會世界總會  第18屆會員代表&理事提名人數總表

國家總會

地方單元會
會長姓名

上繳

人數

永久

會員

當然會員
扣除

重覆

人數

地方

單元會

會員

會員代表

合計

提報人數

	公文第027號-提派理事及會員代表
	公文第027號-附件提名人數總表